

# **GB Regnskab ApS**

Strandly 22  
4571 Grevinge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2019**

---

**Gitte Vestergaard Bugge-Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GB Regnskab ApS

Strandly 22

4571 Grevinge

Telefonnummer: 27585688

e-mailadresse: buggegitte@gmail.com

CVR-nr: 33153546

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK. 226 mod TDKK. -44 i regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 1.587.693      |                |
| Vareforbrug .....  |      | -830.830       |                |
| Andre driftsindtægter .....  | 1    | 699.658        |                |
| Andre eksterne omkostninger .....  |      | -184.366       |                |
| Ejendomsomkostninger .....   |      | -27.451        |                |
| Administrationsomkostninger .....  |      | -377.935       |                |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>866.769</b> | <b>402.656</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 2    | -559.335       | -394.082       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....   |      | -12.440        | -55.010        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                |      | <b>294.994</b> | <b>-46.436</b> |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder ..... |      | 0              | -1.226         |
| Andre finansielle omkostninger .....   |      | -3.560         | -5.943         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                      |      | <b>291.434</b> | <b>-53.605</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -65.933        | 9.461          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>225.501</b> | <b>-44.144</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                       |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                        |      | 100.000        | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 125.501        | -44.144        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>225.501</b> | <b>-44.144</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |          | 27.567         | 166.346        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               | <b>4</b> | <b>27.567</b>  | <b>166.346</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |          | <b>27.567</b>  | <b>166.346</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....                  |          |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                       |          |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |          | 488.870        | 139.966        |
| Udskudte skatteaktiver .....                              |          | 0              | 5.398          |
| Andre tilgodehavender .....                               |          | 515            | 3.104          |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |          |                | 57.106         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                           |          | 5.088          | 7.748          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |          | <b>494.473</b> | <b>213.322</b> |
| Likvide beholdninger .....                                |          | 58.169         | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |          | <b>552.642</b> | <b>213.322</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |          | <b>580.209</b> | <b>379.668</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 5        | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....   |          | 237.954        | 112.453        |
| Forslag til udbytte .....   |          | 100.000        | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |          | <b>417.954</b> | <b>192.453</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |          | 60.535         | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   | <b>6</b> | <b>60.535</b>  | <b>0</b>       |
| Gæld til banker .....   |          | 0              | 64.028         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 40.307         | 65.148         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |          | 28.768         | 27.711         |
| Skyldig selskabsskat .....  |          | 0              | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 32.645         | 30.328         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>101.720</b> | <b>187.215</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>101.720</b> | <b>187.215</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>580.209</b> | <b>379.668</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 80.000                                 | 112.453                      | 0  | 192.453      |
| Udbytte .....             |  | -100.000                     | 100.000  | 0            |
| Årets resultat .....      |  | 225.501                      |  | 225.501      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000                                 | 237.954                      | 100.000  | 417.954      |

# Noter

## 1. Andre driftsindtægter

|   | <b>2018</b>    | <b>2017</b> |
|---|----------------|-------------|
|   | <b>DKK.</b>    | <b>DKK.</b> |
| Salg, Forudbetaling for kursister                                 | 300.000        |             |
| Salg af goodwill  | 100.000        |             |
| Fortjeneste ved salg af programmel, hjemmesider og driftsmateriel | 299.658        |             |
|   | <b>699.658</b> | <b>0</b>    |

## 2. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>DKK.</b>    | <b>DKK.</b>    |
| Lønninger og gager                    | 551.846        |                |
| Frie goder                            | -82.992        |                |
| Skattefri kørselsgodtgørelse          | 79.150         |                |
| ATP-bidrag                            | 3.557          |                |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.781          |                |
| Kursusudgifter                        | 4.953          |                |
| Øvrige personaleudgifter              | 1.040          |                |
|                                       | <b>559.335</b> | <b>394.082</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|  | <b>Udgiftsført skat</b> | <b>Hensat skat</b> |
|--|-------------------------|--------------------|
|  | <b>DKK.</b>             | <b>DKK.</b>        |
| Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år | 0                       | 0                  |
| Skat af årets skattepligtige indkomst                  | 0                       | 0                  |
| Udskudt skat   | 65.933                  | 60.535             |
|  | <b>65.933</b>           |                    |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|   | <b>Driftsmateriel og inventar</b> |
|---|-----------------------------------|
|   | <b>kr.</b>                        |
| Samlet kostpris primo                       | 320.258                           |
| Tilgang i året                              | 0                                 |
| Afgang til kostpris                         | -258.060                          |
| <b>Samlet kostpris ultimo</b>               | <b>62.198</b>                     |
| Samlede af- og nedskrivninger primo         | -153.910                          |
| Årets afskrivninger                         | -12.440                           |
| Afskrivninger på udgået udstyr              | 131.719                           |
| <b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>-34.631</b>                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>         | <b>27.567</b>                     |

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

#### 6. Hensatte forpligtelser i alt

|              | <b>2018</b> | <b>2017</b> |
|--------------|-------------|-------------|
|              | <b>DKK.</b> | <b>DKK.</b> |
| Udskudt skat | 60.535      | 0           |
|              | 60.535      | 0           |

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018 TDKK. 0.

##### *Lejeforpligtelser*

Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler med en årlig leje på DKK. 9.600.

##### *Leasingforpligtelser*

Der er leasingforpligtelse overfor Nykredit Leasing på 2 ydelser af 5.422 i alt kr. 10.844.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hunters Lounge Holding ApS, Strandly 22, Plejerup, 4571 Grevinge

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |